‘S Sievi

SieviAir Roller XL S1P

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

Zehenschutz

Nageleintrittschutz

Sohlenmaterial

Obermaterial

BOA®-Schniirsenkellange

Sandalen mit Nageldurchtrittschutz aus Stahl, SieviAir®-Sohle sorgt fur bessere Luftung und hohen
Tragekomfort. 3D-dry®-Futter verleihnt Atmungsaktivitat, indem die Feuchtichtigkeit vom Ful3 abgeleitet
wird. Die PU-Sohle ist rutschfest und besténdig gegen Ole und mehrere Chemikalien. ESD-zugelassen.

Zertifiziert fur orthopadische Einlegesohlen nach DGUV.

HMHARBAEGEHSE
stend

39-47

SR

Komposit

Stahl

49-52523-383-92M

EN IS0 20345:2022 S1P FO

Einzelschicht PU

Spaltleder, Mikrofaser

®
Siew’.\[;
Size Product
39 49-52523-383-92M
40 49-52523-383-92M
41 49-52523-383-92M
42 49-52523-383-92M
43 49-52523-383-92M
44 49-52523-383-92M
45 49-52523-383-92M
46 49-52523-383-92M

47

48-52523-383-92M

70 cm

GTIN

6438157135483
6438157135490
6438157135506
6438157135513
6438157135520
6438157135537
6438157135544
6438157135551
6438157135568

& 3D-:JnY


https://www.sievi.com/de/home/

	SieviAir Roller XL S1P

