

## SieviAir Roller XL S1P

Größe 39 - 47

Artikelnummer 49-52523-383-92M

Sicherheitsklasse EN ISO 20345:2022 S1P F0

SR

Zehenschutz Komposit

Nageleintrittschutz Stahl

Einzelschicht PU **Sohlenmaterial** 

**Obermaterial** Spaltleder, Mikrofaser

**BOA®-Schnürsenkellänge** 70 cm



Sandalen mit Nageldurchtrittschutz aus Stahl, SieviAir®-Sohle sorgt für bessere Lüftung und hohen Tragekomfort. 3D-dry®-Futter verleiht Atmungsaktivität, indem die Feuchtichtigkeit vom Fuß abgeleitet wird. Die PU-Sohle ist rutschfest und beständig gegen Öle und mehrere Chemikalien. ESD-zugelassen. Zertifiziert für orthopädische Einlegesohlen nach DGUV.





























Size	Product	GTIN
39	49-52523-383-92M	6438157135483
40	49-52523-383-92M	6438157135490
41	49-52523-383-92M	6438157135506
42	49-52523-383-92M	6438157135513
43	49-52523-383-92M	6438157135520
44	49-52523-383-92M	6438157135537
45	49-52523-383-92M	6438157135544
46	49-52523-383-92M	6438157135551
47	49-52523-383-92M	6438157135568